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Velkommen til den årlige generalforsamling, og tak for at i har taget jer tid til at komme. Den oprindelige 

planlagte generalforsamling i april måtte vi jo aflyse, da Corona krisens forsamlingsbegrænsning på 10 

personer gjorde det umuligt at afvikle den.  Derfor afholder vi den ordinære generalforsamling for 2019 

den 9. september 2020, da forsamlingsbegrænsningen nu er på 100 personer. 

Efter sidste års generalforsamling konstituerede bestyrelsen sig med undertegnede, Ole Rasmussen som 

valgt formand, Kristian Bargholz som valgt kasserer, samt de 3 øvrige valgte bestyrelsesmedlemmer 

(Nis Vive, Elmer Rasmussen og Henning Seding). Arbejdsopgaverne fordeles internt i bestyrelsen 

mellem bestyrelsesmedlemmerne. 

Bestyrelsen har afholdt 4 møder siden sidste generalforsamling, hvor vi har arbejdet med foreningens 

udfordringer. 

Vi indgik i starten af 2019 samarbejde med Leestrup Have Parkservice om at vedligeholde området mellem 

udstykningen og Vordingborgvej, og det har medført en besparelse, så vi kan undgå at hæve det årlige 

kontingent.  Kvaliteten kan vi vist heller ikke klage over, så nu har vi et område som ser velplejet ud, lige til 

at tage madkurven med på en lille picnic. Derfor hæver vi ikke kontingentet. Men hvis der er nogle 

initiativrige personer, som vil lave arrangementer for børnene og voksne i udstykningen, er der en lille pose 

penge i overskud på budgettet. 

Oprydningen af arealet ind mod Bavneskolen og skole-stien har kommunen atter igen i vinter arbejdet 

med. Resultatet må beboerne op mod området melde ud om. Vi har ikke fået nogen klager. 

Bestyrelsen arbejder for en renovering af stierne i området, samt at de hermed forbudne omkostninger 

ikke skal belastes grundejerforeningen, da stier og veje er offentlige og dermed er under kommunens 

vedligeholdelse. 

Og så afventer vi den annoncerede nye vejbelysning! Dengang i april måned…. Nu har vi fået den 

Vi har uddelt en brochure fra Nabohjælp!. Vi kan se at der var over 60 beboere i grundejerforeningen, som 

ikke har tilmeldt sig og benytter deres telefon App.  Hvis der er flere end 15 husstande som er 

interesserede i mere information, vil vi arrangere et møde senere på året. Du kan skrive dig på listen, som 

dirigenten har. Der er mere info på https://nabohjaelp.botrygt.dk/app 

Tak for et godt samarbejde i bestyrelsen.    

Ole Rasmussen 
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